13688 et 13689. [Suppl. 2597 et 2598] eh. XVI. 366 et 366. f. 
Catalogus bibliothecae Philippi Eduardi liberi baronis Fug-

ger relatus in exemplar „Bibliothecae Conradi Gesner" et qui-
dem editionis a J. Simler curatae et Tiguri a. 1574 impressae. 

13697. (Suppl. 2609.] m. XV. (1488.) 258. f. c. ügg. et init. col. 
et deaur. 

l a vacat. 1., lb—79b . S. Hieronymus, Commentarius in 
epistolam S. Pauli ad Galatas — 2 . 7 9 b - 1 3 6 a . Idem, Commenta
rius in epistolam S. Pauli ad Ephesios. — 3.136a—165*. Idem, Com
mentarius in epistolam S. Pauli ad Titum. — 4. 165b—177b. 
Idem, Commentarius in epistolam S. Pauli ad Philemonem. — 
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5. 178a—258a. Nicolaus de Lyra, Postula in epistolam S. Pauli 
ad Hebraeos ,.aedita.. .Anno salutis 1488. M. J. P. [Corvin-
codex.] 

13698. [Suppl. '2610.] m. XV. 155. f. c. iigg. et margg. coll. et deaur. 
1. la—102b . S. Johannes Chrysostomus, Omiliae in epi

stolam S. Pauli ad Thimotheum. — 2., 102b—128a. Idem, Omi
liae in epistolam S. Pauli ad Titum. — 3. 126b—137a. Idem, 
Omiliae in epistolam S. Pauli ad Pliilemonem. 4. . 137a— I55b . 
Idem, Epistolae ad Olympiadcm matronam. Quae hoc in codice 
continentur opera S. Johannis Chrysostomi sunt interpretis Am-
brosii Traversarii Camaldulensis. [Corvin-codex.] 

13699—13703. [Suppl. 1427.] eh. XIX. Vol. I. 196 ; II. 193?; III. 
196 ; IV. 197 ; V. 167. f. 

Ferdinandus Ludovicus de Tognio „Aquae minérales Hun
gáriáé, Croatiae, Banaius, Voivodinae et Confinii militaris" 
iuxía ordinem alpliabeticum tam singulorutn comitatuum, quam 
locorum in singulis comitatibus sitorum digestae et illustratae. 

13712. [Suppl. 1433.] eh. XVIII. 5+390. f. 
Johannes Burius, Micae historico-chronologicae Evangelico-

Pannonicae axiaYpatpixwç collectae et adumbratae, anno verő 
Christi 1685. et sequentibus in ordinem redigi coeptae. Ex pro
prio auctoris manuscripto descriptae anno 1737. et sequentibus 
et successu temporis multis accessionibus auetae. 

13726. et 13727. [Suppl. 1441.] eh. XIX. 310. et 264. f. 
Franciscus Scherer, Chronik der Wiener Hochschule samt 

Beilagen. In Vol. IL sistitur elenchus rectorum, professorum et 
doctorum singularum facultatum ab anno fundationis 1365. univer-
sitatis Viennensis usque ad annum 1841. 

13728. [Suppl. 1442.] eh. XVIII. 121. t. 
„Catalogus promotorum Sacro-Sanctae Thcologiae doctorum, 

licentiatorum seu qui universam theologiam publice defenderunt 
uti et baccalaureorum in universitate Carolo-Fcrdinandea Pra-
gensi ab anno 1700. usque ad annum 1762."